ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

16.06.2016                                                                                                                № 14

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин
муниципального образования «Тегульдетский район»

На основании решения Думы Тегульдетского  района от 26 марта 2015 года
№  8  «О  почетном  звании  «Почетный  гражданин  муниципального  образования
«Тегульдетский район»», заключения комиссии  по рассмотрению ходатайств на
присвоение почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования
«Тегульдетский район» от 12 мая 2016 года № 3

Дума Тегульдетского района р е ш и л а :

1.  Присвоить  почетное  звание  «Почётный  гражданин  муниципального
образования «Тегульдетский район» - Рогачевой Марии Васильевне, за  заслуги в
области образования, за высокое педагогическое мастерство в деле обучения и
воспитания  подрастающего  поколения  и  большой  личный  вклад  в  развитие
образования Тегульдетского района.

2.  Настоящее решение  опубликовать  в  газете Общества с  ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию
по  труду и социальной политике Думы Тегульдетского района.

Глава  Тегульдетского района

                            И.А. Клишин

Заместитель председателя
Думы Тегульдетского района

Л.А. Синявская